EDITAL DE 2 DE MARÇO DE 2016

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

A Companhia Docas do Estado de São Paulo – CODESP, Sociedade de Economia Mista, com sede na

Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, s/n, Macuco, Santos-SP, faz saber por meio deste, que cumpridas as

exigências contidas no Edital nº 1/2015, publicado na seção 3, página 2, do Diário Oficial da União, de 20

de agosto de 2015, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, para apresentação dos comprovantes dos

requisitos exigidos no item 2.1 e seus subitens do capítulo II e realização dos exames estabelecidos no

subitem 13.4.1 do capítulo IX do Edital de Abertura:

CARGO: AUXILIAR PORTUÁRIO

Classificação   N O M E

 82  Luiz Carlos Antunes Santos

 83  Erick Alves de Oliveira

 84  Ilka Izadora da Silva Perri

 85  Altamir Diniz Targino

 86  Rafael Mendoza Ferreira

 87  Anderson Gregório de Jesus Viana Santos

 88  Willian da Costa Jango

 89  Raphael Rinaldi Ramelo de Medeiros

 90  Fabiano de Freitas Camarata

 91  Gladson Sidney Rodrigues Lima

 92  Maurício Dias Vieira

 93  Pedro Otávio de Mello Felipe

 94  Osvaldo Tavares da Silva Júnior

 95  Jairo Alberto Nicolucci Guerra

 96  Hani Kaled Sayah

 98  Juan Carlos de Oliveira

99  Anastácio Antonio da Silva

100  Caroline Harumi Higa

101  Eric Waeny Dammann

102  Maria Isabel Bastos de Barros

103  Fabrício Batista Fontes

104  Bruno Roberto Muniz Cabral

105  Vitor Matheus Guimarães Ribeiro Cunha

106  Ederson Alberto Nogueira

107  Diego Martins Pereira

25 candidatos nesta opção.

DATA E LOCAL PARA APRESENTAÇÃO:

DIA: 09/03/2016

HORA: 8:00 HORAS (82 a 94) e 14 horas (95 a 107)

LOCAL: Gerência de Gestão de Carreiras – GECAR

ENDEREÇO: Av. Conselheiro Rodrigues Alves, s/n (em frente ao 79)

O candidato convocado que não se apresentar na CODESP com toda a documentação exigida dentro

do prazo de 5 dias úteis perderá os direitos decorrentes de sua contratação. Será considerado desistente

o candidato que não estiver apto para admissão em até 30 dias contados da publicação da presente

convocação, incluído nesse prazo a obtenção do Atestado de Saúde Ocupacional (ASO), fornecido

pela CODESP.

José Alex Botêlho de Oliva

DIRETOR-PRESIDENTE